

政府采购合同

合同编号：

甲方（采购方）：鄂尔多斯市康巴什区教育局体育局

地址：鄂尔多斯市康巴什区

乙方（供货方）：鄂尔多斯市世纪星网络技术有限责任公司

地址：内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区天骄北路创业大厦B座

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及教育教学设备(2024年第四批)办公设备、多媒体设备(二次)项目 ESZCKB-G-H-240010.2B1的中标(成交)结果、招标(磋商、谈判)文件或询价通知书、投标(响应)文件等文件的相关内容，甲乙双方在平等、自愿的基础上，就甲方向乙方采购教育教学设备(2024年第四批)办公设备、多媒体设备的有关事宜，经双方友好协商一致达成合同如下：

一、甲方向乙方采购的货物基本情况

(一) 根据招标(磋商、谈判)文件或询价通知书及中标(成交)结果公告，甲方所采购的货物、服务(如有)基本情况如下：

序号	采购项目名称/包名称	投标总报价(元)	交货或服务期	交货或服务地点
1	教育教学设备(2024年第四批)办公设备、多媒体设备项目/办公设备(二次)	¥8,603,731.00元	签订合同后30日内完成供货、安装、调试。质保期：6年	鄂尔多斯市康巴什区

(二) 货物名称、数量、规格型号、生产厂家、品牌、单价、与货物相关的服务等详细内容，见合同附件--分项报价表。

二、 乙方交付货物的时间及地点

(一) 交付时间：签订合同后30日内完成供货、安装、调试。

(二) 交付地点：鄂尔多斯市康巴什区。

(三) 交付货物的名称及数量：多媒体设备1批。

(四) 乙方交付货物代表及联系电话：张平(15247767174)；

(五) 甲方接收货物代表及联系电话： ；

注：货物为多批次交付的，应详细列明每批次交付的内容、数量、交付时间、交付地点等。

三、 乙方交付货物的质量

(一) 乙方交付的货物应同时满足：

1. 符合国家法律法规和规范性文件对货物的质量要求；
2. 符合甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物的质量要求；

3. 符合乙方在投标（响应）文件中或磋商、谈判过程中对货物质量作出的书面承诺、声明或保证。上述质量要求作为甲方对乙方货物质量的验收依据。

(二) 乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、招标（磋商、谈判）文件或询价通知书的相关要求、投标（响应）文件及乙方承诺、声明或保证，向甲方提供相应的货物质量证明文件。

四、 乙方交付货物的包装及标识

(一) 乙方交付货物的包装和标识应同时满足：

1. 符合国家法律法规和规范性文件对产品包装及标识的要求；
2. 符合甲方 招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物包装及标识的要求；
3. 符合乙方在投标（响应）文件中对货物包装及标识作出的 承诺、声明或保证；
4. 符合绿色环保、运输及安全性等要求。

（二）货物的包装费用由乙方承担。

五、货物的运输要求

（一）运输方式及运输线路：乙方将货物送达到甲方指定地点。

（二）运输、保险及其他相关费用由乙方承担。

（三）产品验收合格前，货物毁损、灭失的风险由乙方自行承担，产生的全部费用及损失也由乙方自行承担。

六、甲方对货物的验收

（一）乙方将货物送达至甲方指定的地点后，由乙方安装、调试（如有）运行正常后，由甲乙双方及第三方（如有）一同验收并签字确认，签字确认前，视为产品未交付，且未验收通过。

（二）对货物的质量问题，甲方应在发现后向乙方提出书面异议，乙方在接到书面异议后，应当在 5 日内负责处理。如果乙方在投标文件及谈判过程中做出的书面说明及承诺中，有明确质量保证期的，适用质量保证期。

（三）经双方共同验收，货物达不到质量或规格要求的，视为产品验收未通过，甲方可以拒收，并可单方面解除合同，因乙方产品验收不合格的全部责任由乙方自行承担，甲方不承担任何法律责任。

1、验收合格指乙方所供货物经乙方安装、调试、能够正常运行，且要求乙方所供货物必须符合招标文件要求、符合合同约定以及国家、行业标准的有关标准和要求，包括但不限于产品型号、外观、数量、质量、参数等均应符合甲方要求，乙方所供产品未能通过甲方验收或未取得甲方验收合格通知书的，视为乙方所供产品不符合甲方要求，所供产品未达交付条件。

2、因甲方采购产品系通过政府采购平台采购，所支付款项系通过政府财政支付，如乙方所供产品未能通过甲方验收或未取得甲方验收合格通知书的，则乙方需在收到甲方通知书的15日内，自行将所供产品拉回，未在甲方提出的规定期限内拉回的，甲方有权将所供产品交由第三方进行保管，由此产生的全部费用均由乙方承担，甲方同时有权要求乙方退还全部已付款项，未付款项不再支付，所产生的费用和损失由乙方自行承担，同时甲方有权依据合同约定向乙方主张赔偿损失及违约责任。

七、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的货物的前提下，本合同总金额为 ¥8,603,731.00元（小写） 捌佰陆拾万叁仟柒佰叁拾壹元整（大写）。

该价款为含税价，该价款为甲方采购乙方货物的全部价款包括但不限于货款、运输费、安装费、维修费等一切费用，乙方不得再以任何方式向甲方主张相关费用。

八、付款时间、金额及条件

（一）付款时间及付款金额：

1期：支付比例90%，全部货到验收合格后支付合同价款的90%，金额为：7,743,358.00元（大写：柒佰柒拾肆万叁仟叁佰伍拾捌元整）

2期：支付比例10%，售后服务一年期届满后或供应商提供等额的售后服务保函或售后服务保证后支付剩余合同价款，金额为：860,373.00元（大写：捌拾陆万零叁佰柒拾叁元整）。

（二）付款条件：每次付款前，乙方先开具对应金额及税率的发票，甲方按上述约定的支付比例，甲方以银行转账的方式向乙方指定账户支付合同价款。

（三）乙方账户信息

乙方名称：鄂尔多斯市世纪星网络科技有限责任公司

开户银行：中国农业银行股份有限公司鄂尔多斯东胜龙湾支行

银行账号：05365701040007314

九、货物质量保证及售后服务

招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物质量保证期及售后服务作出明确要求的，适用招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对保证期和售后服务的规定，如乙方在投标（响应）文件及磋商、谈判过程中对货物质量保证期和售后服务作出更优的承诺、声明或保证的，适用乙方的承诺、声明或保证。

十、知识产权

乙方应保证甲方在中国境内使用货物或货物的任何一部分时，免受第三方提出的侵犯其知识产权的诉讼，因乙方提供产品存在知识产权侵权，导致第三方通过任何方式主张权利的，由此产生的任何赔偿款项和费用也由乙方全部承担。

十一、违约条款

(一) 甲方没有正当理由逾期支付合同款项的，每延期一日，甲方应按照逾期支付金额的万分之一承担违约责任。延期达到90日，乙方有权解除合同，并要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

(二) 乙方逾期交付货物的，每延期一日，乙方应按照合同总金额的10%承担违约责任。延期达到30日，甲方有权解除合同，拒付延期部分货物的相应货款，并要求乙方赔偿甲方的经济损失。

(三) 乙方交付的货物不符合质量约定或乙方未履行相应的质量保证责任及售后服务义务、或存在侵权行为的，甲方有权退货，承担合同总金额10%的违约金。同时，甲方有权要求乙方赔偿损失，损失包括但不限于甲方支付款项的资金占用期间的利息以及因主张权益所产生的诉讼费、保全费、律师费、差旅费等费用。

(四) 乙方在参与本项目采购活动过程中，如存在提供虚假承诺、证明、串通投标等违法违规行为，除承担相应的行政责任外，甲方有权解除合同，并要求乙方承担合同总金额10%的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

(五) 乙方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任；违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

十二、不可抗力

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承担责任，并在15天内提供有

关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，双方协商解决。

十三、争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成，可以采用下列（二）方式解决：

（一）提交鄂尔多斯仲裁委员会仲裁。

（二）向甲方所在地人民法院起诉。

十四、合同保存

合同文本一式四份，采购单位、中标（成交）投标人、采购代理机构、_____各执一份。合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。

十五、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的组成部分，其内容与本合同具有同等的法律效力：

- 1、货物清单（双方应盖章确认）；
- 2、乙方出具的报价单（函）；
- 3、中标（成交）结果公告及中标（成交）通知书；
- 4、甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书；
- 5、乙方投标（响应）文件；
- 6、甲乙双方商定的其他文件。

十六、其他

1、本合同未尽事宜，由双方另行签订补充协议，补充协议是本合同的组成部分。


2、本合同由甲乙双方盖章之日起生效。

（以下无正文，为签署页）

签署页：

甲方（盖章）：鄂尔多斯市康巴什区教育体育局



甲方法定代表人或授权代表（签字）：



2024年7月16日

乙方（盖章）：鄂尔多斯市世纪星网络科技有限责任公司



乙方法定代表人或授权代表（签字）：

2024年7月16日

分项报价表

项目编号：ESZCKB-G-H-24001.2B1

项目名称：教育教学设备（2024年第四批）办公设备、多媒体设备（二次）

采购包号及名称：第一包（多媒体设备）

投标人名称：鄂尔多斯市世纪星网络科技有限责任公司

序号	核心产品 （“△”）	标的物名称	品牌	规格型号	产地	制造商名称	数量	单位	投标单价 （元）	投标分项报价 （元）
1		65寸 幼儿教学一体机	希沃	Y565SA	广东省 广州市	广州视睿电子科技有限公司	57	台	17,800.00	1,014,600.00
2	△	86寸交互智能平板一体机	希沃	FG86EA	广东省 广州市	广州视睿电子科技有限公司	150	台	23,800.00	3,570,000.00
3		75寸交互智能平板一体机	希沃	Y575XA	广东省 广州市	广州视睿电子科技有限公司	3	台	19,800.00	59,400.00
4		98"一体机	希沃	FG98EB	广东省 广州市	广州视睿电子科技有限公司	2	台	35,800.00	71,600.00
5		视频展台	希沃	SC03	广东省 广州市	广州视睿电子科技有限公司	149	台	1,500.00	223,500.00
6		智能笔	希沃	SP09	广东省 广州市	广州视睿电子科技有限公司	209	支	600.00	125,400.00
7		领夹式麦克风	希沃	MC05	广东省 广州市	广州视睿电子科技有限公司	147	套	380.00	55,860.00

8		一体化有源音箱	希沃	SS33B	广东省广州市	广州视睿电子科技有限公司	149	对	720.00	107,280.00
9		电子班牌	鸿合	WS-B22ES	广东省深圳市	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	36	台	3,200.00	115,200.00
10		信发系统	鸿合	鸿合信班V1.0云服务	广东省深圳市	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	36	套	480.00	17,280.00
11		人脸考勤	鸿合	HZ-RL0001	广东省深圳市	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	36	套	480.00	17,280.00
12		4K精品互动录播主机	鸿合	HL-ZEO400	广东省深圳市	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	3	台	24,300.00	72,900.00
13		导播系统软件	鸿合	鸿合精品全自动录播系统软件V3.0	广东省深圳市	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	3	套	20,800.00	62,400.00
14		智能跟踪系统	鸿合	智能跟踪系统V1.0.0	广东省深圳市	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	3	套	17,500.00	52,500.00
15		教师跟踪摄像机	鸿合	HL-SC0710	广东省深圳市	深圳市鸿合创新信息技术有	3	台	2,200.00	6,600.00

						限责任 公司				
16		学生 跟踪 摄像机	鸿合	HL-SC0 711	广东省 深圳市	深圳市 鸿合创 新信息 技术有 限责任 公司	3	台	2,200.00	6,600.00
17		高清 摄像机	鸿合	HL-SC7 00S	广东省 深圳市	深圳市 鸿合创 新信息 技术有 限责任 公司	9	台	7,200.00	64,800.00
18		数字 音频 处理器	鸿合	HL-HD1 206	广东省 深圳市	深圳市 鸿合创 新信息 技术有 限责任 公司	3	台	8,200.00	24,600.00
19		麦克 风	鸿合	HL-MQ1 000	广东省 深圳市	深圳市 鸿合创 新信息 技术有 限责任 公司	18	支	680.00	12,240.00
20		麦克 风支 架	鸿合	HL-PJ1 301	广东省 深圳市	深圳市 鸿合创 新信息 技术有 限责任 公司	18	个	195.00	3,510.00
21		导播 切换 台	鸿合	HL-DH2 023	广东省 深圳市	深圳市 鸿合创 新信息 技术有 限责任 公司	3	台	7,400.00	22,200.00
22		中控 控制 面板	鸿合	HL-ZC0 400	广东省 深圳市	深圳市 鸿合创 新信息 技术有 限责任	3	台	3,450.00	10,350.00

						公司				
23		口袋云台相机	大疆	大疆 DJI Pocket 3全能套装	广东省深圳市	深圳市大疆创新科技有限公司	1	台	5,950.00	5,950.00
24		云台相机	大疆	大疆 DJI Pocket 3	广东省深圳市	深圳市大疆创新科技有限公司	1	台	4,750.00	4,750.00
25		24口千兆交换机	H3C	H3C/S2 4G-U	浙江省杭州市	杭州华三通信技术有限公司	1	台	2,200.00	2,200.00
26		48口千兆交换机	海康	48口 DS-3E1 552-E	浙江省杭州市	杭州市海康威视数字技术有限公司	3	台	3,150.00	9,450.00
27		电视	海信	65H55E	山东省青岛市	海信集团有限公司	8	台	3,500.00	28,000.00
28		电视机	海信	65H55E	山东省青岛市	海信集团有限公司	1	台	3,500.00	3,500.00
29		企业级无线路由器	华为	AX6	广东省深圳市	华为技术有限公司	1	台	950.00	950.00
30		千兆交换机	H3C	H3C-S2 G/8口	浙江省杭州市	杭州华三通信技术有限公司	50	台	160.00	8,000.00
31		机器人竞赛软件	蘑菇云	SOF000 5	上海市	上海智位机器人股份有限公司	1	套	10,800.00	10,800.00
32		学生认知及语	炫灿	XC-RZY -01	浙江省杭州市	杭州炫灿科技有限公	1	套	1,800.00	1,800.00

		言训练用具				司				
33		数字游戏板玩具	炫灿	XC-CH-1	浙江省杭州市	杭州炫灿科技有限公司	1	套	1,100.00	1,100.00
34		感知综合训练组件	炫灿	XC-ZY-01	浙江省杭州市	杭州炫灿科技有限公司	1	套	2,700.00	2,700.00
35		创意综合组件	炫灿	B70系列	浙江省杭州市	杭州炫灿科技有限公司	1	套	8,400.00	8,400.00
36		橡筋手指练习器	炫灿	XC-XJS-01	浙江省杭州市	杭州炫灿科技有限公司	1	套	1,050.00	1,050.00
37		88轨道	炫灿	XC-GD-88	浙江省杭州市	杭州炫灿科技有限公司	1	套	120.00	120.00
38		重锤式手指肌力训练桌	炫灿	XC-ZCS-01	浙江省杭州市	杭州炫灿科技有限公司	1	台	2,200.00	2,200.00
39		肌力训练弹力带	炫灿	XC-TLD-01	浙江省杭州市	杭州炫灿科技有限公司	1	套	460.00	460.00
40		圆形小滑板	炫灿	XC-XHB-01	浙江省杭州市	杭州炫灿科技有限公司	2	个	580.00	1,160.00
41		过河石	炫灿	XC-GHS-11	浙江省杭州市	杭州炫灿科技有限公司	1	套	720.00	720.00
42		万象组合套装	炫灿	XC-WXZ-01	浙江省杭州市	杭州炫灿科技有限公司	1	套	1,980.00	1,980.00

43		平衡 触觉 板	炫灿	XC-CJB -08	浙江省 杭州市	杭州炫 灿科技 有限公 司	1	套	950.00	950.00
44		跳袋	炫灿	XC-TD- 01	浙江省 杭州市	杭州炫 灿科技 有限公 司	1	个	220.00	220.00
45		充气 玩具- 触觉 球	炫灿	XC-KLQ -01	浙江省 杭州市	杭州炫 灿科技 有限公 司	1	个	600.00	600.00
46		羊角 球	炫灿	XC-YJQ -02	浙江省 杭州市	杭州炫 灿科技 有限公 司	1	套	780.00	780.00
47		视觉 提示 沟通 板	炫灿	XC-TSB -02	浙江省 杭州市	杭州炫 灿科技 有限公 司	1	套	1,560.00	1,560.00
48		多功 能音 响	曼龙	M-08	广东省 广州市	广州曼 龙音响 科技有 限公司	4	台	1,600.00	6,400.00
49		头戴 式耳 麦	联想	H3	北京市	联想集 团	112	个	70.00	7,840.00
50		3d打 印机	极光 尔沃	A8s	广东省 深圳市	深圳市 极光尔 沃科技 股份有 限公司	3	台	20,500.00	61,500.00
51		激光 切割 机	雷宇	NOVA35	深圳	深圳雷 宇科教 文化有 限公司	1	台	85,500.00	85,500.00
52		AI人 工智 能三 剑客 组合	DFRo bot	SEN030 5-6	上海市	上海智 位机器 人股份 有限公 司	8	套	980.00	7,840.00
53		3done 账号	中望	3done	广东省 广州市	广州中 望龙腾 软件股	2	套	7,950.00	15,900.00

						份有限公司				
54		22寸触控一体机	科触	SK-215 SXHH	上海市	上海科触信息科技有限公司	24	台	4,100.00	98,400.00
55		无人机	大疆	mini3畅飞套装(带屏)	广东省深圳市	深圳市大疆创新科技有限公司	1	台	7,100.00	7,100.00
56		手持摄像机	大疆	DJI Osmo pocket 2全能套装	广东省深圳市	深圳市大疆创新科技有限公司	1	台	2,100.00	2,100.00
57		机柜	图腾	1000*600*600	广东省深圳市	深圳市图腾通讯科技有限公司	1	台	600.00	600.00
58		机柜	图腾	1200*600*600	广东省深圳市	深圳市图腾通讯科技有限公司	2	台	690.00	1,380.00
59		大屏移动支架	兆新	S08600	河北省邯郸市	河北展宇抗震支架有限公司	8	套	1,550.00	12,400.00
60		监视器	海康	DS-D5065UE-A	浙江省杭州市	杭州市海康威视数字技术有限公司	4	台	5,950.00	23,800.00
61		摄像头	罗技	C270i	上海市	罗技(中国)科技有限公司	180	台	120.00	21,600.00
62		耳麦	联想	H3	北京市	联想集团	180	个	70.00	12,600.00
63		高清数码摄像	索尼	FDR-AX45A	上海市	索尼(中国)有限公司	1	台	8,950.00	8,950.00

		机								
64		全画幅微单照相机	佳能	R6II单机+EF-E0SR转接环	辽宁省大连市	佳能(中国)有限公司大连分公司	1	台	22,900.00	22,900.00
65		照相机镜头	佳能	EF24-105F4 LIS II	辽宁省大连市	佳能(中国)有限公司大连分公司	1	台	9,150.00	9,150.00
66		相机	佳能	R6 单机	辽宁省大连市	佳能(中国)有限公司大连分公司	1	台	18,800.00	18,800.00
67		镜头	佳能	RF70-200F2.8	辽宁省大连市	佳能(中国)有限公司大连分公司	1	个	22,950.00	22,950.00
68		单反相机	索尼	A7M4	上海市	索尼(中国)有限公司	1	台	21,500.00	21,500.00
69		摄像机+镜头	索尼	FX6套机(搭配镜头FE 24-105mm F4 G)	上海市	索尼(中国)有限公司	4	套	66,500.00	266,000.00
70		摄像机	索尼	FDR-AX700	上海市	索尼(中国)有限公司	1	台	16,800.00	16,800.00
71		照相机	尼康	D7500 18-140	江苏省无锡	尼康光学仪器(中国)有限公司	1	台	8,700.00	8,700.00
72		单反照相机	佳能	R50 18-45	辽宁省大连市	佳能(中国)有限公司大连分公司	1	台	8,560.00	8,560.00

73		摄像机三脚架	思锐	SH15T+BCH-10	浙江省杭州市	杭州思锐信息技术股份有限公司	2	套	2,580.00	5,160.00
74		微单相机	索尼	ZVE1+SEL70200GM2	上海市	索尼(中国)有限公司	1	台	28,580.00	28,580.00
75		镜头	索尼	SEL70200GM2	上海市	索尼(中国)有限公司	1	个	23,950.00	23,950.00
76		镜头	适马	35F1.4 DGDN	山东省济南市	适马(中国)公司	1	个	6,920.00	6,920.00
77		电池	索尼	FZ100	上海市	索尼(中国)有限公司	2	个	600.00	1,200.00
78		内存卡	闪迪	XXY 128G	北京	闪迪(北京)电子有限公司	1	个	1,580.00	1,580.00
79		照相机	佳能	90D 18-135	辽宁省大连市	佳能(中国)有限公司大连分公司	4	台	13,500.00	54,000.00
80		大屏移动支架	兆新	S08600	河北省邯郸市	河北展宇抗震支架有限公司	1	套	1,550.00	1,550.00
81		手持相机	大疆	DJI Osmo pocket 2全能套装	广东省深圳市	深圳市大疆创新科技有限公司	20	台	2,100.00	42,000.00
82		信息技术基础教学套件	DFRobot	EDU0159	上海	上海智位机器人股份有限公司	50	套	3,100.00	155,000.00
83		3done cut激活码	中望	3D One Cut	广东省广州市	广州中望龙腾软件股份有限公司	13	套	810.00	10,530.00

84		拉杆 蓝牙 音响	丹麦 士	812	广东省 深圳市	深圳市 丹麦士 科技开 发有限 公司	1	套	2,180.00	2,180.00
85		大拉 杆音 响	万利 达	M+9798	福建省 厦门市	万利达 集团有 限公司	1	套	6,200.00	6,200.00
86		机房 软件	极域	极域 2016豪 华版	江苏省 南京市	南京极 域星光 科技有 限公司	2	套	13,500.00	27,000.00
87		机柜	图腾	1200MM *600MM *600MM	广东省 深圳市	深圳市 图腾通 讯科技 有限公 司	1	台	690.00	690.00
88		机柜	图腾	1000MM *600MM *600MM	广东省 深圳市	深圳市 图腾通 讯科技 有限公 司	5	台	600.00	3,000.00
89		会议 摄像 机	明日	UV510A S12-NM -U3	广东省 深圳市	深圳明 日实业 有限公 司	2	台	3,450.00	6,900.00
90		录音 笔	科大 讯飞	H1Pro	安徽省 合肥市	科大讯 飞股份 有限公 司	1	支	1,150.00	1,150.00
91		组合 音响	杰科	BDP-G4 300	广东省 深圳市	深圳市 杰科电 子有限 公司	1	套	1,160.00	1,160.00
92		拉杆 音响	丹麦 士	810	广东省 深圳市	深圳市 丹麦士 科技开 发有限 公司	13	套	2,350.00	30,550.00
93		扩声 器	纽曼	U-101	北京市	北京纽 曼伟业 科技有 限公司	10	个	590.00	5,900.00

94		声卡	雅马哈	UR44C	上海市	雅马哈电子贸易(上海)有限公司	1	台	2,850.00	2,850.00
95		录音话筒	铁三角	at2020	浙江省嘉兴市	海宁铁三角科技有限公司	4	套	1,100.00	4,400.00
96		监听音箱	丹拿	lyd8	上海市	丹拿音响(上海)有限公司	2	台	12,800.00	25,600.00
97		录音软件	雅马哈	cubase 12	上海市	雅马哈电子贸易(上海)有限公司	1	套	5,500.00	5,500.00
98		时序器	弗斯	m20	广东省深圳市	深圳市弗斯电声科技有限公司	1	台	2,200.00	2,200.00
99		监听耳机	铁三角	m50	浙江省嘉兴市	海宁铁三角科技有限公司	5	个	1,200.00	6,000.00
100		麦克风	大疆	DJI MIC 二代	广东省深圳市	深圳市大疆创新科技有限公司	1	个	3,000.00	3,000.00
101		便携音响	JBL	PARTYBOX310CN	上海市	哈曼(中国)投资有限公司	1	个	9,200.00	9,200.00
102		机柜	图腾	1000MM*600MM*600MM	广东省深圳市	深圳市图腾通讯科技有限公司	1	台	600.00	600.00
103		蓝牙音箱	山水人家	1299	广东省中山市	山水电子(中国)有限公司	2	个	1,900.00	3,800.00

						司				
104		扩声器	纽曼	U-101	北京市	北京纽曼伟业科技有限公司	22	个	600.00	13,200.00
105		多媒体讲桌	富士	S600Q	广东省广州市	广州富可士电子实业有限公司	85	套	3,850.00	327,250.00
106		调音台	ITC	TS-14P FX-4	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	9	台	4,500.00	40,500.00
107		音频处理器	ITC	TS-DP4 40	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	8	台	3,500.00	28,000.00
108		无线话筒	ITC	T-592U S	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	4	套	3,330.00	13,320.00
109		专业功放	ITC	TC-235 0B	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	9	台	3,160.00	28,440.00
110		多媒体功放机	ITC	T-2240 KS	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	2	台	3,430.00	6,860.00
111		专业音箱	ITC	TS-608	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	24	只	1,640.00	39,360.00
112		专业音箱	ITC	TS-606 H	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	6	只	1,640.00	9,840.00
113		无线话筒	ITC	T-592U H	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	3	套	5,170.00	15,510.00

114		支架	ITC	TS-02A	广东省 广州市	广东保 伦电子 股份有 限公司	28	个	116.00	3,248.00
115		音频 线	ITC	2*2.5	广东省 广州市	广东保 伦电子 股份有 限公司	562 0	米	7.00	39,340.00
116		专业 音箱	ITC	TS-712 H	广东省 广州市	广东保 伦电子 股份有 限公司	16	只	4,270.00	68,320.00
117		专业 功放	ITC	TC-270 0B	广东省 广州市	广东保 伦电子 股份有 限公司	14	台	5,300.00	74,200.00
118		支架	ITC	TS-01C	广东省 广州市	广东保 伦电子 股份有 限公司	10	套	190.00	1,900.00
119		电源 管理器	ITC	TS-820	广东省 广州市	广东保 伦电子 股份有 限公司	7	台	990.00	6,930.00
120		电源 管理器	ITC	TS-820 D	广东省 广州市	广东保 伦电子 股份有 限公司	2	台	2,930.00	5,860.00
121		无线 话筒	ITC	T-592U S	广东省 广州市	广东保 伦电子 股份有 限公司	6	套	3,330.00	19,980.00
122		移动 手推 箱	国产	定制	国产	国产	4	台	990.00	3,960.00
123		控台	ITC	TL-SL7 03	广东省 广州市	广东保 伦电子 股份有 限公司	2	台	6,570.00	13,140.00
124		信号 放大器	ITC	TL-SL7 31	广东省 广州市	广东保 伦电子 股份有 限公司	3	台	950.00	2,850.00

125		直通箱	ITC	TL-SL751	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	2	台	2,010.00	4,020.00
126		专业音箱	ITC	TS-112S	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	2	台	3,160.00	6,320.00
127		专业功放	ITC	TC-2500B	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	3	台	4,680.00	14,040.00
128		灯杆	定制	∅50/8M	国产	国产	2	根	1,080.00	2,160.00
129		电源线	扬州电缆	3*2.5	江苏省扬州市	扬州红星线缆有限公司	1010	米	11.00	11,110.00
130		控制线	扬州电缆	2*1.0屏蔽	江苏省昆山市	昆山闽兰之星网络设备有限公司	905	米	7.00	6,335.00
131		机柜	图腾	1800*600*600	广东省深圳市	深圳市图腾通讯科技有限公司	1	台	1,980.00	1,980.00
132		多媒体功放机	ITC	T-2500KS	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	1	台	5,570.00	5,570.00
133		抑制器	ITC	T-224D	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	5	台	4,000.00	20,000.00
134		专业音箱	ITC	TS-615S	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	2	只	4,420.00	8,840.00
135		无线话筒	ITC	T-594UH	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	6	套	5,880.00	35,280.00

136		控制主机	ITC	T-7700	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	2	台	17,800.00	35,600.00
137		数字化IP网络广播客户端管理软件	ITC	V1.0	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	2	套	5,700.00	11,400.00
138		纯后级功放	ITC	T-6100 0D	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	2	台	7,130.00	14,260.00
139		前置放大器	ITC	T-6201	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	2	台	1,250.00	2,500.00
140		音柱	ITC	T-903	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	14	只	880.00	12,320.00
141		IP终端	ITC	T-7701	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	3	台	2,140.00	6,420.00
142		话筒	ITC	T-621A	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	2	套	430.00	860.00
143		光纤收发器	海康	DS-3D5 01T-3E (SC)	浙江省杭州市	杭州市海康威视数字技术有限公司	1	对	360.00	360.00
144		机柜	图腾	1600*6 00*600	广东省深圳市	深圳市图腾通讯科技有限公司	3	台	790.00	2,370.00
145		号角扬声	ITC	TS-HJ1 5G	广东省广州市	广东保伦电子	4	只	8,400.00	33,600.00

		器				股份有 限公司				
146		纯后 级功 放	ITC	T-6150 0D	广东省 广州市	广东保 伦电子 股份有 限公司	2	台	8,350.00	16,700.00
147		线阵 音箱	ITC	LA-280 0	广东省 广州市	广东保 伦电子 股份有 限公司	8	只	5,370.00	42,960.00
148		线阵 音箱	ITC	LA-210 0	广东省 广州市	广东保 伦电子 股份有 限公司	2	只	6,560.00	13,120.00
149		专业 功放	ITC	TC-210 00	广东省 广州市	广东保 伦电子 股份有 限公司	1	台	8,250.00	8,250.00
150		支架	ITC	LA-P03 H	广东省 广州市	广东保 伦电子 股份有 限公司	2	套	990.00	1,980.00
151		支架	ITC	LA-P02	广东省 广州市	广东保 伦电子 股份有 限公司	2	套	1,410.00	2,820.00
152		支架	ITC	TS-01B H	广东省 广州市	广东保 伦电子 股份有 限公司	6	只	130.00	780.00
153		专业 音箱	ITC	TS-612 T	广东省 广州市	广东保 伦电子 股份有 限公司	2	只	4,420.00	8,840.00
154		专业 音箱	ITC	TS-618 S	广东省 广州市	广东保 伦电子 股份有 限公司	2	只	5,130.00	10,260.00
155		专业 功放	ITC	TC-212 00	广东省 广州市	广东保 伦电子 股份有 限公司	1	台	8,600.00	8,600.00
156		有源 音箱	ITC	T-260H	广东省 广州市	广东保 伦电子	1	套	1,400.00	1,400.00

						股份有 限公司				
157		数字 调音 台	ITC	TS-20P D-12	广东省 广州市	广东保 伦电子 股份有 限公司	1	台	12,980.00	12,980.00
158		音频 处理 器	ITC	TS-DP8 80	广东省 广州市	广东保 伦电子 股份有 限公司	2	台	5,950.00	11,900.00
159		电源 管理 器	ITC	TS-830	广东省 广州市	广东保 伦电子 股份有 限公司	3	台	1,140.00	3,420.00
160		固定 染色 灯	ITC	TL-SL2 01	广东省 广州市	广东保 伦电子 股份有 限公司	30	台	740.00	22,200.00
161		摇头 灯	ITC	TL-SL1 04	广东省 广州市	广东保 伦电子 股份有 限公司	8	台	6,450.00	51,600.00
162		影视 灯	ITC	TL-SL3 02	广东省 广州市	广东保 伦电子 股份有 限公司	10	台	2,520.00	25,200.00
163		影视 灯	ITC	TL-SL3 33	广东省 广州市	广东保 伦电子 股份有 限公司	10	台	5,750.00	57,500.00
164		灯勾	ITC	大号	广东省 广州市	广东保 伦电子 股份有 限公司	36	个	135.00	4,860.00
165		灯勾	ITC	中号	广东省 广州市	广东保 伦电子 股份有 限公司	40	个	120.00	4,800.00
166		安全 绳	援邦	/	河北廊 坊市	霸州市 邦泽电 力科技 有限公 司	60	根	25.00	1,500.00

167		双咪线	扬州电缆	2*0.5带屏蔽	江苏省扬州市	扬州红星线缆有限公司	280	米	4.00	1,120.00
168		网线	闽兰之星	6类	江苏省昆山市	昆山闽兰之星网络设备有限公司	4500	米	5.00	22,500.00
169		网络延伸器	绿联	CM533	广东省深圳市	深圳市绿联科技股份有限公司	2	对	880.00	1,760.00
170		多媒体地插	公牛	高清口、VGA口、音频口、网口	浙江省慈溪市	公牛集团有限公司	4	个	220.00	880.00
171		话筒	ITC	TS-316M	广东省广州市	广东保伦电子有限公司	6	支	880.00	5,280.00
172		支架	ITC	TK-01C	广东省广州市	广东保伦电子有限公司	6	个	450.00	2,700.00
173		多媒体功放机	ITC	T-2350KS	广东省广州市	广东保伦电子有限公司	1	台	4,250.00	4,250.00
174		支架	ITC	TS-01BH	广东省广州市	广东保伦电子有限公司	2	只	95.00	190.00
175		话筒天线	ITC	T-59TS	广东省广州市	广东保伦电子有限公司	1	套	2,290.00	2,290.00
176		无线话筒	ITC	T-526UH	广东省广州市	广东保伦电子有限公司	1	套	4,020.00	4,020.00

177		调音台	ITC	TS-16P FX-4	广东省 广州市	广东保 伦电子 股份有 限公司	2	台	6,700.00	13,400.00
178		无线 话筒	ITC	TS-354	广东省 广州市	广东保 伦电子 股份有 限公司	1	套	5,880.00	5,880.00
179		无线 AC管理 器	H3C	WX2520 X-LI	浙江省 杭州市	杭州华 三通信 技术有 限公司	1	台	1,950.00	1,950.00
180		无线 IP授 权	H3C	LIS-WX -128-B E	浙江省 杭州市	杭州华 三通信 技术有 限公司	1	路	12,800.00	12,800.00
181		无线 IP	H3C	EWP-WA 6520-F IT	浙江省 杭州市	杭州华 三通信 技术有 限公司	48	台	1,160.00	55,680.00
182		无线 IP面 板	H3C	EWP-WA 6522H- HI-FI	浙江省 杭州市	杭州华 三通信 技术有 限公司	36	台	930.00	33,480.00
183		POE交 换机	H3C	S5024P V5-EI- HPWR	浙江省 杭州市	杭州华 三通信 技术有 限公司	4	台	2,450.00	9,800.00
184		POE交 换机	H3C	MS4100 -10P-H PWR-LI	浙江省 杭州市	杭州华 三通信 技术有 限公司	14	台	1,080.00	15,120.00
185		光纤 收发 器	海康	DS-3D5 01T-3E (SC)	浙江省 杭州市	杭州市 海康威 视数字 技术有 限公司	8	对	260.00	2,080.00
186		光纤 跳线	闽兰 之星	3M	浙江省 杭州市	昆山闽 兰之星 网络设 备有限 公司	18	条	11.00	198.00

187		直播、K歌声卡+电容麦	雅马哈	UR22C+RODENT 1	上海市	雅马哈电子贸易(上海)有限公司	2	套	4,500.00	9,000.00
188		头戴耳麦	铁三角	ATH--M50X-MO	浙江省嘉兴市	海宁铁三角科技有限公司	2	套	1,540.00	3,080.00
189		耳麦分频器	淇睿通	四通道	广东省深圳市	深圳市淇睿通科技有限公司	1	台	270.00	270.00
190		监听音响	雅马哈	CHR12M	上海市	雅马哈电子贸易(上海)有限公司	1	只	4,870.00	4,870.00
191		调音台	雅马哈	MG16XU	上海市	雅马哈电子贸易(上海)有限公司	1	台	5,200.00	5,200.00
192		线材	秋叶原	/	广东省深圳市	深圳市秋叶原实业有限公司	1	批	2,250.00	2,250.00
193		电容麦支架	威大	NB126	广东省恩平市	恩平市威大音响器材厂	2	套	270.00	540.00
194		辅料	ITC	/	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	1	批	11,000.00	11,000.00
		合计							8,603,731.00	